公 告
法人代表（举办者）变更声

明：因本人另有其他工作安排，
不能继续管理义乌市启元课外
教育培训部有限公司，现将原法
人代表（举办者）鲍小妹（身份证
号 330725********0822）变更为
陈林（身份证号 511303********
0914），单位性质、经营范围等不
变。特此说明。如有异议可在
一周内向义乌市教育局行政审
批科反映。
义乌市启元课外教育培训部有

限公司
2019年 6月 6日

湖州华亚电子科技有限公司注
销公告

本股东会（出资人）已决议
解散本公司，请债权人自接到本
公司书面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自本公告之
日起 45 日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其
为没有提出要求。

减资公告
根据 2019 年 6 月 5 日股东会

决议，金华市艾妃雅家具有限公
司拟将注册资本由 500 万元减
至 60 万元。现予以公告。债权
人可自公告之日起 45 日内要求
本公司清偿债务或提供担保。

金华市艾妃雅家具有限公司
2019年 6月 6日

清算公告
兹有桐乡市凯美瑞针织制

品有限公司决定拟向公司登记
机关办理注销登记，请债权人于
公告之日起 45 天内向本公司清
算组申报债权。联系人：范爱
江，联系电话：13806714032
桐乡市凯美瑞针织制品有限公

司清算组
2019年 6月 5日

遗失声明
三门县自然资源和规划局：

本人（单位）倪忠孝不慎遗
失土地证一本，坐落于三门县海
润街道晏站村，土地面积为 24.8
平方米，土地用途为农村宅基
地，土地证号为三集用(1994)字
第 00118183 号，现声明作废，并
委托贵局予以公告。该不动产
上不存在他项权利。如有不实
由本人（单位）承担一切法律责
任。

声明人（签章）：章三妹（代）
2019年 6月 6日

遗失声明
三门县自然资源和规划局：

本人（单位）倪忠孝不慎遗
失土地证一本，坐落于三门县海
润 街 道 晏 站 村 ，土 地 面 积 为
23.68 平方米，土地用途为农村
宅 基 地 ，土 地 证 号 为 三 集 用
(1994)字第 00118184 号，现声明
作废，并委托贵局予以公告。该
不动产上不存在他项权利。如
有不实由本人（单位）承担一切
法律责任。

声明人（签章）：章三妹（代）
2019年 6月 6日

遗失声明
三门县国土资源局：

本人（单位）王永胜不慎遗
失土地证一本，坐落于沙柳街道
路上周周村，土地面积为 24 平
方米，土地用途为农村宅基地，
土 地 证 号 ：三 集 用 (1996) 字 第
00214125 号，现声明作废，并委
托贵局予以公告。该不动产上
不存在他项权利。如有不实由
本人（单位）承担一切法律责任。

声明人（签章）：王永胜
2019年 6月 6日

遗失声明
三门县国土资源局：

本人（单位）王永胜不慎遗
失土地证一本，坐落于沙柳街道
路上周周村，土地面积为 22 平
方米，土地用途为农村宅基地，
土 地 证 号 ：三 集 用 (1996) 字 第
00214127 号，现声明作废，并委
托贵局予以公告。该不动产上
不存在他项权利。如有不实由
本人（单位）承担一切法律责任。

声明人（签章）：王永胜
2019年 6月 6日

遗失声明
三门县国土资源局:

本人郑成炉（郑圣洁代）不
慎遗失土地证两本，坐落于原三
门县高枧乡高枧村，土地面积为
38.8、21.8平方米，土地用途为农
村宅基地，土地证号为三集用
(1995)字第 00413826 号、三集用
(1995)字第 00413833 号，现声明
作废，并委托贵局予以公告。该
不动产上不存在他项权利。如
有不实由本人 (单位)承担一切
法律责任。

声明人(签章):郑圣洁代
2019年 6月 6日

湖州嘉瀚进出口有限公司注销
公告

本股东会（出资人）已决议
解散本公司，请债权人自接到本
公司书面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自本公告之
日起 45 日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其
为没有提出要求。

注销公告
嘉兴神仙画画电子商务有

限公司经股东会决议解散本公
司，请债权人自接到本公司书面
通知书之日起 30 日内，未接到
通知书的自本公告之日起 45 日
内，向公司清算组申报债权登
记，逾期不申报的视其为没有提
出要求。清算组成员：张文卿、
王伟刚、金浩、王超，清算组负责
人：金浩。
嘉兴神仙画画电子商务有限公司

2019年 6月 6日
龙泉市金龙百合专业合作社清

算公告
根据《农民专业合作社法》

规定，全体成员大会决议解散龙
泉市金龙百合专业合作社，请债
权人自本公告发布之日起 45 天
内向清算组申报债权。特此公
告。

浙江省安吉县人民法院
公告

(2015)湖安民破字第 1-4号
因浙江钱能燃油有限公司

破产财产分配方案已执行完毕，
依照《中华人民共和国企业破产
法》第一百二十条之规定，本院
于 2019 年 6 月 4 日裁定终结浙
江 钱 能 燃 油 有 限 公 司 破 产 程
序。特此公告。

2019年 6月 4日
金华市宇杰电器有限公司注销

公告
本股东会（出资人）已决议

解散本公司，请债权人自接到本
公司书面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自本公告之
日起 45 日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其
为没有提出要求。
长兴绿点家政服务有限公司注

销公告
本股东（出资人）已决定解

散本公司，请债权人自接到本公
司书面通知书之日起 30 日内，
未接到通知书的自本公告之日
起 45 日内，向公司清算组申报
债权登记，逾期不申报的视其为
没有提出要求。
杭州爱齐房产代理有限公司注

销清算公告
本公司股东会（出资人）已

决议解散本公司，请债权人自接
到本公司书面通知书之日起 30
日内，未接到通知书的自本公告
之日起 45 日内，向公司清算组
申报债权登记，逾期不申报的视
其为没有提出要求。

解散公告
本公司出资人已决定解散

本公司，请债权人自接到本公司
书面通知书之日起三十日内，未
接到通知书的自本公告之日起
四十五日内，向公司清算组申报
债权登记，逾期不申报的视其为
没有提出要求。
绍兴上虞睿霖机械科技有限公司

遗失声明
三门县自然资源与规划局：

本人（单位）章以东不慎遗失土
地证一本，坐落于海游镇城北
村，土地面积为 31.98平方米，土
地用途为农村宅基地，土地证
号：三集用 (1996)字第 00161132
号，现声明作废，并委托贵局予
以公告。该不动产上不存在他
项权利。如有不实由本人（单
位）承担一切法律责任。

声明人（签章）：章以东
2019年 6 月 6日

刊登中缝广告孙老师
15066670823

公 告
遗失台州源璟信息技术有

限 公 司 （ 税 号
9133102157772840XC）浙江通用
机 打 发 票 发 票 联 ，发 票 代 码
133101820329， 发 票 号 码
00997342，声明作废。

遗失玉环百森水果商行税
务登记证正副本各一本，浙税联
字 ：331021L80089668，声 明 作
废。

遗失 2016 年 7 月 26 日由玉
环县市场监督管理局核发的玉
环县大田速递有限公司海港分
公司营业执照副本一本，统一社
会 信 用 代 码 ：
91331021MA28GKWDXD，声明
作废。

遗失 2016 年 4 月 21 日由玉
环县市场监督管理局核发的玉
环县大田速递有限公司渔岙分
公司营业执照副本一本，统一
社 会 信 用 代 码 ：
91331021MA28GCN12Q，声 明
作废。

遗失 2016 年 6 月 30 日由玉
环县市场监督管理局核发的玉
环县大田速递有限公司直塘路
分公司营业执照副本一本，统一
社 会 信 用 代 码 ：
91331021MA28GJ4K6W，声明作
废。

遗失 2016 年 4 月 19 日由玉
环县市场监督管理局核发的玉
环县大田速递有限公司楚门筠
岗分公司营业执照副本一本，统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91331021MA28GCE15L，声明作
废。

遗失 2016 年 3 月 24 日由玉
环县市场监督管理局核发的玉
环县大田速递有限公司清港分
公司营业执照副本一本，统一
社 会 信 用 代 码 ：
91331021MA28GAED8U，声 明
作废。

遗失 2016 年 3 月 29 日由玉
环县市场监督管理局核发的玉
环县大田速递有限公司楚门中
山分公司营业执照副本一本，
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91331021MA28GANB9A，声 明
作废。

遗失2016年6月30日由玉环
县市场监督管理局核发的玉环县
大田速递有限公司干江分公司营
业执照副本一本，统一社会信用
代码：91331021MA28GJ4M2J，声
明作废。

新昌县小将镇迭里村股份
经济合作社遗失公章一枚，编
码:3306240023123，声明作废。

绍兴高新区金点子石料加
工场遗失由绍兴市工商行政管
理局 2014 年 1 月 16 日核发的注
册号 330621604011009 的营业执
照副本，声明作废。

天台县宏速汽车用品有限
公司遗失财务专用章 1 枚，编号
3310230152070，声明作废。

遗失 2015年 6月 8日由玉环
县工商行政管理局核发的玉环
县滨港投资咨询服务部营业执
照 正 本 一 本 ，注 册 号 ：
331021640063562，声明作废。

遗失台州凡合影视文化传
媒有限公司公章一枚，编码：
3310211026072，声明作废。

遗失 2017 年 3 月 22 日由玉
环县市场监督管理局核发的玉
环县陈屿前卫广告设计室营业
执照副本一本，统一社会信用代
码：92331021L1383498XG，声明
作废。

衢州衢东铂睿管理咨询合
伙企业（有限合伙）遗失公章一
枚、财务章一枚、法人章(法人郭
钦霖)一枚，声明作废。

浙江天台天益体育发展有
限公司遗失公 章 1 枚 ，编 号:
3310230137245，声明作废。

浙江京西电子科技有限公
司上虞分公司遗失公章 1 枚，编
号 3306820177922，声明作废。

杭州鑫馨服饰有限公司遗
失 公 章 1 枚 ， 编 号
3301100210419；财 务 专 用 章 1
枚 ；发 票 专 用 章 1 枚 ，编 号
3301100210417，声明作废。

杭州禾志物业管理有限公
司 遗 失 公 章 1 枚 ，编 号
3301100245090，声明作废。

杭州禾志物业管理有限公
司遗失由杭州市余杭区市场监
督管理局 2018 年 8 月 31 日核发
的 统 一 社 会 信 用 代 码
913301103282990186 的 营 业 执
照正本，声明作废。

浙江壹鸿电力设计有限公
司遗失合同专用章（编号 1-5），
声明作废。

浙江钱塘江水利建筑工程
公司丽水分公司遗失公章 1 枚，
声明作废。

吴兴织里军武艺童装商行
（ 税 号 92330502MA29K8JP5Q）
遗失浙江通用机打发票，发票代
码 133051830432，发 票 号 码
01007029，声明作废。

台州市港龙塑业有限公司
遗 失 公 章 1 枚 ， 编 号
3310030183952，声明作废。

三门县方小芬副食品店遗
失由 三 门 县 工 商 行 政 管 理 局
2014年 12月 11日核发的注册号
331022000047743 的营业执照副
本，声明作废。

遗失仙居县城镇建设综合
开发公司开具给：朱兆刚的销售
不动产统一发票（自开），发票代
码 233001190144，发 票 号 码
00750135，声明作废。

金华市宇杰电器有限公司
遗失由金华市婺城区市场监督
管理局 2009年 10月 12日核发的
统 一 社 会 信 用 代 码
91330702695264167W 的营业执
照正副本，声明作废。

金华市宇杰电器有限公司
遗失公章 1枚，声明作废。

青田山农果业有限公司遗
失公章 1枚，声明作废。

遗失 2016年 4月 7日由玉环
县市场监督管理局核发的玉环
泽凯小吃店营业执照正本一本，
注册号：331021620167689，声明
作废。

遗失玉环泽凯小吃店食品
经营许可证正本一本，编号：
JY23310210106363，声明作废。

丽水鑫协信息咨询有限公
司遗失公章 1枚，声明作废。

遗失玉环县楚门天峰卷门
厂税务登记证正副本各一本，税
号：33262719781017203501，声明
作废。

遗失 2016 年 12 月 7 日由玉
环县市场监督管理局核发的玉
环聚宝模具厂营业执照正副本
各一本，统一社会信用代码：
92331021MA28H0KG9T，声 明
作废。

义乌阿安贸易有限公司遗
失 财 务 专 用 章 一 枚 ，编 号 ：
3307252065702，声明作废。

海盐县郁豪家庭农场遗失
由海盐县市场监督管理局 2013
年 11月 20日核发的统一社会信
用 代 码 91330424MA29H7895L
的营业执照正副本，声明作废。

刊登中缝广告孙老师
15066670823